
Ⅰ　資産総額 円
内　　基本財産 円
　　　運用財産 円
　　　収益事業用財産 円

Ⅱ　負債総額 円

Ⅲ　正味財産 円

　資産額

１　基本財産 円
　土地 ㎡ 円
　建物 ㎡ 円
　図書 冊 円
　教具・校具・備品 点 円
　その他 円

２　運用財産 円
　預金現金 円
　その他 円

３　収益事業用財産 円

資産総額 円

　負債額

１　固定負債
　長期借入金 円
　その他 円

２　流動負債
　短期借入金 円
　その他 円

負債総額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

4,103,954,674

168,535,842,197

178,057,425,835

2,936,557,429

462,080,000
4,052,946,209

9,521,583,638

47,725

86,192,851,626
10,137,818,352
76,055,033,274

2,412,809,917
3,095,718,226

平成22年度　財産目録
平成23年3月31日現在

168,535,842,197

9,521,583,638

178,057,425,835
91,797,172,080
86,192,851,626

67,402,129

区　　　　分 金　　　　額

2,070,000,000

529,077.90
250,004.67

91,797,172,080
43,659,871,377
38,524,817,886

67,402,129

634,110


